lett. o) del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive 

dell’ACI; adotta la seguente 

DELIBERAZIONE n.7/2023 

di assegnare all’ Ente di Promozione Sportiva ASI - Associazioni Sportive Sociali 

Italiane la somma di euro 5.460,00 (cinquemilaquattrocentosessanta/00) quale contributo  

per  le licenze ACI/ASI emesse nel corso del 2022, come previsto dalla Convenzione 

sopramenzionata. 

La somma trova copertura conto coge 411413019 - Contributi a terzi - WBS-A-310-01-

01-2011 del budget assegnato alla Direzione per lo Sport Automobilistico e Relazioni